
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/ 224 /2016 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rokietnica 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. 

U. z 2016 r., poz. 250) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Poznaniu 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rokietnica, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 nie określa wymagań dotyczących postępowania z odpadami 

komunalnymi, które zostały uregulowane w Uchwale Nr 36/VII/2016 Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie 

przyjęcia nowego Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Międzygminnego „Centrum 

Zagospodarowania Odpadów – SELEKT”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/267/2013 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rokietnica oraz Uchwała Nr 

XXXV/297/2013 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XXXIII/267/2013 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rokietnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Rokietnica 

(-) Ryszard Lubka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 lipca 2016 r.

Poz. 4690



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4690


		2016-07-19T10:06:34+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




